o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon č. 18/1996 Z.z.“) a vyhlášky 

MFSR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z.  

2.Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet zmluvy vo výške: 

5 856,17 € bez DPH, t.j.  

celkom 7 027,40€ s DPH (slovom  sedemtisícdvadsaťsedemcelých štyridsať).             

Cena je dohodnutá ako konečná. 

3. Cenou sa rozumie cena vrátane colných a daňových poplatkov, komplexného 

zabezpečenia služieb spojených s dodávkou tovaru, vrátane dopravy do miesta plnenia 

uvedeného v článku V ods.